Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.5, SELEÇÃO PARA COMPRADOR PARA

ATUAR NO SERVIÇO DE COMPRAS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOTEL VISCONDE).

RESULTADO OFICILA DA 3º ETAPA: ENTREVISTAS

O Hotel Visconde, por meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o
resultado OFICIAL da 3º (terceira) etapa (entrevistas) de seleção do edital 2025.5 para
Comprador(a).

CANDIDATOS CLASSIFIADOS

NOME
Nota da

Avaliação
Psicológica

Nota
Entrevista

Média Classificação

ANTONIO NAZARENO OLIVEIRA
LUIS

7,0 9,0 8,0 1º Classificado(a)

JANDERSOM DOS SANTOS
RODRIGUES

7,0 8,0 7,5 2º Classificado(a)

Sobral, 14 de maio de 2025.
Atenciosamente,

____________________________
José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração

		2025-05-14T17:06:43-0300